
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 7

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió de la damunt
dita comissió, que tindrà lloc a la Sala
de Premsa de l’edifici de l’Antiga
Fàbrica de Tabacs, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l’orde del dia que
s’indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la presidencia, se le convoca a la
sesión de la comisión citada que se
celebrará en la Sala de Prensa del
edificio de Tabacalera, en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en el orden del día que se
expresa a continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de setembre de 2020 / 17 de septiembre de 2020 HORA 11:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 23 de juliol de 2020. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 23 de julio de 2020. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D'ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

SECRETARIA SECRETARÍA

2 Proposa quedar assabentat de la incorporació del
regidor Borja Jesús Sanjuán Roca com a vocal suplent
en la Comissió Informativa de Participació, Drets,
Innovació Democràtica i Protecció Ciutadana (Núm.
expedient O-56193-2020-000007-00) Quedar
assabentat

Propone quedar enterado de la incorporación del
concejal Borja Jesús Sanjuán Roca como vocal suplente
en la Comisión Informativa de Participación, Derechos,
Innovación Democrática y Protección Ciudadana (Núm.
expediente O-56193-2020-000007-00) Quedar enterado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONES MOCIONES

3 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Solucions a la venda il·legal
ambulant" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000250-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Soluciones a la
venta ilegal ambulante" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000250-00) Rechazado

4 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “6a Edició DecidimVLC"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000082-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “6ª Edición
‘DecidimVLC" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Borsa de treball

Moción que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Bolsa de trabajo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de setembre de 2020 a les 11:00 17 de septiembre de 2020 a las 11:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 7

convocatòria 2016" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Rebutjat

convocatoria 2016" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Rechazado

6 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Instal·lació de mesures de
protecció física en la Plaça de l'Ajuntament" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000250-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Instalación de
medidas de protección física en la Plaza del
Ayuntamiento" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000250-00) Aprobada propuesta
alternativa

7 Moció que presenten el portaveu Sr. Fernando Giner i el
Sr. Estellés Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre “Publicitat activa de les subvencions i ajudes
atorgades per l'Ajuntament de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000250-00) Retirat

Moción que presentan el portavoz Sr. Fernando Giner y
el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup Municipal
Ciutadans, sobre “Publicidad activa de las subvenciones
y ayudas otorgadas por el Ayuntamiento de Valencia"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000250-00) Retirado

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Transparència en les
anàlisis de presència de la COVID-19 en el clavegueram
de la ciutat" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000235-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Transparencia en
los análisis de presencia de la COVID-19 en el
alcantarillado de la ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000235-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Les mesures de seguretat
en els consells de districte" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000238-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Las medidas de seguridad
en los consejos de distrito" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000238-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "València Smart City, Ciutat
Intel·ligent" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000238-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Valencia Smart City,
Ciudad Inteligente" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000238-00) Contestada

11 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Iniciatives ciutadanes
per a fer front a l'efecte del Covid-19" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Iniciativas ciudadanas
para hacer frente a los efectos del Covid-19" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000082-00) Contestada

12 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Procés participatiu per a
l'ús de la Trilladora del Tocaio en el Palmar" (Núm.
expedient O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Proceso participativo
para el uso de la Trilladora del Tocaio en el Palmar"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Alqueria de Serra de
Benimaclet"  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Alquería de Serra de
Benimaclet"  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

14 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Assentaments il·legals al
Carrer Alboraia i adjacents" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Asentamientos ilegales
en la Calle Alboraya y adyacentes" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La presència
d'efectius de la Policia Local en les zones on s'ha
incrementat la presència de Covid-19 dins de les aigües
residuals" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La presencia de
efectivos de la Policía Local en las zonas donde se ha
incrementado la presencia de Covid-19 dentro de las
aguas residuales" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de setembre de 2020 a les 11:00 17 de septiembre de 2020 a las 11:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 7

16 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La vigilància de la
Policia Local durant la quarantena" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La vigilancia de la
Policía Local durante la cuarentena" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La coordinació amb
altres àrees i delegacions municipals davant els rebrots
de la COVID 19 en període estival i en la volta al
col·legi" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La coordinación con
otras áreas y delegaciones municipales ante los rebrotes
de la COVID 19 en periodo estival y en la vuelta al
colegio" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Balanç estival de
l'activitat del parc de Bombers del Saler" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Balance estival de
la actividad del parque de Bomberos del Saler" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La massificació de
ciutadans després de l'obertura del Rastre i les normes
de seguretat" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La masificación de
ciudadanos tras la apertura del Rastro y las normas de
seguridad" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les inspeccions i
controls als locals d'oci nocturn per part de la Policia
Local" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las inspecciones y
controles a los locales de ocio nocturno por parte de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El botelló a la ciutat de
València després de les mesures excepcionals i
temporals interposades per la Conselleria de Sanitat
Universal i Salut Pública" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El botellón en la
ciudad de València tras las medidas excepcionales y
temporales interpuestas por la Conselleria de Sanidad
Universal y Salud Pública" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Festa clandestina en
Benimaclet" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Fiesta clandestina
en Benimaclet" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les ordres de
protecció del Grup Gamma" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las órdenes de
protección del Grupo Gamma" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les denúncies per
incompliment de l'ús de la màscara" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las denuncias por
incumplimiento del uso de la mascarilla" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les denúncies per
incompliment de fumar en la via pública" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las denuncias por
incumplimiento de fumar en la vía pública" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Ordenança de
Convivència" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Ordenanza de
Convivencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de setembre de 2020 a les 11:00 17 de septiembre de 2020 a las 11:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 7

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Policia de Barri"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Policía de
Barrio" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La compra d'un
escàner i un arc detector per tràmit d'emergència" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La compra de un
escáner y un arco detector por trámite de emergencia"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actes de les
taules tècniques pujades a la intranet" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actas de las
mesas técnicas subidas a la intranet" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Servici de bombers
infermers i ambulància" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Servicio de
bomberos enfermeros y ambulancia" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els jupetins antibales"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los chalecos
antibala" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Material de protecció
anti COVID-19" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Material de
protección anti COVID-19" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La unitat canina"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La unidad canina"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La desinfecció
d'instal·lacions i vehicles de policia local" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La desinfección de
instalaciones y vehículos de policía local" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La desinfecció
d'instal·lacions i vehicles de bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La desinfección de
instalaciones y vehículos de bomberos" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La plantilla actual de
policia i bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La plantilla actual
de policía y bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les obres del parc de
bombers del Saler" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las obras del
parque de bomberos del Saler" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El pla d'inversions de
bombers 2020 i ús de la contribució especial de bombers
des de setembre de 2019" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El plan de
inversiones de bomberos 2020 y uso de la contribución
especial de bomberos desde septiembre de 2019" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de setembre de 2020 a les 11:00 17 de septiembre de 2020 a las 11:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 7

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Efectius policials en
comissió de servicis" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Efectivos policiales
en comisión de servicios" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El parc mòbil de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El parque móvil de
la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El parc mòbil de
Bombers" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El parque móvil de
Bomberos" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00)
Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Emissores de ràdio de
la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Emisoras de radio
de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Uniformes de policia
local i bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Uniformes de
policía local y bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Control de la policia
local en els col·legis, absentisme escolar en el curs
2020/2021 i les possibles particularitats en el control per
la COVID-19" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Control de la policía
local en los colegios, absentismo escolar en el curso
2020/2021 y las posibles particularidades en el control
por la COVID-19" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els hidrants a la ciutat
de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los hidrantes en la
ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Accidents de trànsit a
la ciutat de València i conseqüències per a les persones"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Accidentes de
tráfico en la ciudad de València y consecuencias para las
personas" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000244-00) 
Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Reformes dels parcs
de bombers"  (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Reformas de los
parques de bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Jubilacions en la
policia local i places de policia local 2020" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Jubilaciones en la
policía local y plazas de policía local 2020" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Reformes de les
instal·lacions de policia local" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Reformas de las
instalaciones de policía local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000244-00) Contestada

50 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Acta-Denúncia Policia
Local Teatre i cafeteria Societat Coral El Micalet" (Núm.

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Acta-Denuncia Policía
Local Teatro y cafetería Societat Coral El Micalet" (Núm.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de setembre de 2020 a les 11:00 17 de septiembre de 2020 a las 11:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 7

expedient O-89POP-2020-000082-00) Contestada expediente O-89POP-2020-000082-00) Contestada

51 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Compliment de 2
Resolucions del Sindic de Greuges i un Acord del Ple en
relació a l'accés a la informació per part dels Patrons de
la Fundació Les Naus" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Cumplimiento de 2
Resoluciones del Sindic de Greuges y un Acuerdo del
Pleno en relación al acceso a la información por parte de
los Patronos de la Fundación Las Naves" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000082-00) Contestada

52 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "6a Edició DecidimVLC"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "6ª Edición
‘DecidimVLC" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

53 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Grau d'Execució
DecidimVLC" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Grado de Ejecución
DecidimVLC" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

54 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Resolució amb
Recomanacions de l'Agència Valenciana Antifrau sobre
pressupostos participatius DecidimVLC" (Núm.
expedient O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Resolución con
Recomendaciones de la Agencia Valenciana Antifraude
sobre presupuestos participativos DecidimVLC" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000082-00) Contestada

55 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Telefonades la sala
CISE" (Núm. expedient O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Llamadas a la sala
CISE" (Núm. expediente O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

56 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Detencions Policia Local
de València" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Detenciones Policía
Local de València" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

57 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Policia de Barri" (Núm.
expedient O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Policía de Barrio" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000082-00) Contestada

58 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Plantilla de Policia Local
segons unitat" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Plantilla de Policía Local
según unidad" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

59 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Pla d'accessos segurs a
col·legis" (Núm. expedient O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Plan de accesos
seguros a colegios" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000082-00) Contestada

60 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Ocupacions il·legals"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Ocupaciones ilegales"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

61 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Positius per COVID 19"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Positivos por COVID
19" (Núm. expediente O-89POP-2020-000082-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 K

G
7
m

 S
7
b
S
 P

9
JK

 c
0
4
i 
FA

Io
 8

a3
P
 u

W
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de setembre de 2020 a les 11:00 17 de septiembre de 2020 a las 11:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

7 / 7


